
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

LĪVĀNU NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr. 90000065595, Rīgas iela 77, Līvāni, Līvānu novads, LV – 5316, 

tālr.: 65307250, e-pasts: pasts@livani.lv 

Līvānu novada domes  

sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 

sēdes protokols 
LĪVĀNOS 

 

2023. gada 21. septembris                            Nr. 8 

 

Sēdes sasaukta plkst.09:00 

Sēdi atklāj plkst. 08:58 

Sēdi vada: Ināra Kalvāne – Komitejas priekšsēdētāja 

Sēdi protokolē: Laura Purviņa- Juridiskās nodaļas juriskonsulte 

 

Sēdē piedalās:  

Andrejs Bondarevs – Komitejas loceklis 

Gatis Pastars – Komitejas loceklis 

Ginta Kraukle – Komitejas loceklis 

Kaspars Stikāns – Komitejas loceklis 

Maija Spūle – Komitejas loceklis  

Sanita Pinupe – Komitejas loceklis  

Aija Usāne – Izpilddirektora vietniece 

Ilze Vanaga – Izpilddirektora vietniece 

Kristīne Birzāka – Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītāja 

 

Nav ieradušies: 

Mārīte Vilcāne – Komitejas loceklis 

 

DARBA KĀRTĪBA:  

1. Par konkursu uz vakanto Rožupes pamatskolas direktora amatu. Ziņo Ināra 

Kalvāne. 

2. Par izmaiņām Attīstības plānošanas komisijas sastāvā. Ziņo Ināra Kalvāne. 

3. Par izmaiņām Līvānu novada Rožupes pagasta valdes sastāvā. Ziņo Ināra Kalvāne. 

4. Par Sociālā aprūpes centra "Rožlejas" vadītājas atbrīvošanu. Ziņo Ināra Kalvāne. 

 

 

 



2 

 

1. Par konkursu uz vakanto Rožupes pamatskolas direktora amatu 

Ziņo Ināra Kalvāne 

Saskaņā ar Līvānu novada pašvaldības nolikuma 40.5. apakšpunktu Līvānu 

novada domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja, atklāti 

balsojot ar 7 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ināra 

Kalvāne, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Sanita Pinupe), "Pret" – nav, "Atturas" – 

nav, "Nepiedalās" – nav, izvirza uz domes sēdi šādu lēmuma projektu: 

 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2014.gada 19.augusta noteikumu Nr.496 

„Kārtība un vērtēšanas nosacījumi valsts un pašvaldību izglītības iestāžu (izņemot 

augstskolas un koledžas) vadītāju un pašvaldību izglītības pārvalžu vadītāju amatu 

pretendentu atlasei” 4.punktu un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās 

daļas 10. punktu, 20.panta piekto daļu, Līvānu novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

 

1. Izsludināt atklātu konkursu uz vakanto Rožupes pamatskolas direktora amatu. 

2. Apstiprināt pretendentu atlases konkursa uz vakanto Rožupes pamatskolas 

direktora amatu nolikumu (skat. pielikumā). 

3. Ievietot sludinājumu par konkursu Līvānu novada pašvaldības domes mājas lapā 

interneta vietnē www.livani.lv, informatīvajā izdevumā “Līvānu novada vēstis”, 

Nodarbības valsts aģentūras vakanču portālā un reģionālajos medijos. 

4. Noteikt, ka atbildīgais par šī lēmuma izpildi ir Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektors un Izglītības pārvaldes vadītājs. 

 

Pielikumā: Pretendentu atlases konkursa  uz vakanto Rožupes pamatskolas direktora 

amatu nolikums uz 4 (četrām) lapām. 

 

2. Par izmaiņām Attīstības plānošanas komisijas sastāvā 

Ziņo Ināra Kalvāne 

Saskaņā ar Līvānu novada pašvaldības nolikuma 40.5. apakšpunktu Līvānu 

novada domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja, atklāti 

balsojot ar 7 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ināra 

Kalvāne, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Sanita Pinupe), "Pret" – nav, "Atturas" – 

nav, "Nepiedalās" – nav, izvirza uz domes sēdi šādu lēmuma projektu:  

 

Līvānu novada pašvaldībā ir saņemts Normunda Brukmaņa 2023. gada 

29.augusta iesniegums (reģistrēts 2023.gada 29.augustā ar Nr. LNP/2.2.12/23/240) 

par atbrīvošanu no Attīstības plānošanas komisijas locekļa amata. Pamatojoties uz 

Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 53. pantu un saskaņā ar 

Normunda Brukmaņa 2023. gada 29.augusta iesniegumu, Līvānu novada pašvaldības 

dome  

NOLEMJ: 

1. Izslēgt Normundu Brukmani no Attīstības plānošanas komisijas sastāva.  



3 

 

2. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Attīstības plānošanas komisijas 

priekšsēdētājs.  

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Līvānu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

3. Par izmaiņām Līvānu novada Rožupes pagasta valdes sastāvā 

Ziņo Ināra Kalvāne 

Saskaņā ar Līvānu novada pašvaldības nolikuma 40.5. apakšpunktu Līvānu 

novada domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja, atklāti 

balsojot ar 7 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ināra 

Kalvāne, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Sanita Pinupe), "Pret" – nav, "Atturas" – 

nav, "Nepiedalās" – nav, izvirza uz domes sēdi šādu lēmuma projektu:  

 

Sanita Dubovska Līvānu novada Rožupes pagasta valdē kā Rožupes 

pamatskolas direktore pārstāvēja Rožupes pamatskolu un sakarā ar darba attiecību 

izbeigšanu Rožupes pamatskolā Līvānu novada pašvaldībā ir saņemts Sanitas 

Dubovskas 2023. gada 13. septembra iesniegums (reģistrēts 2023. gada 15. septembrī 

ar Nr. LNP/2.2.12/23/263) par atbrīvošanu no Rožupes pagasta valdes locekļa amata.  

Līvānu novada pašvaldībā ir saņemts Ingas Kūkusiliņas  2023. gada 18. 

septembra (reģistrēts 2023. gada 19. septembrī ar Nr. LNP/2.2.12/23/276) iesniegums 

par iekļaušanu Līvānu novada Rožupes pagasta valdes sastāvā, sakarā ar to, ka šobrīd 

Inga Kūkusiliņa ir Rožupes pamatskolas direktora pienākumu izpildītāja. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, 53. 

pantu un saskaņā ar Sanitas Dubovskas 2023. gada 13. septembra iesniegumu un 

Ingas Kūkusiliņas 2023. gada 18. septembra iesniegumu, Līvānu novada pašvaldības 

dome  

NOLEMJ: 

 

1. Izslēgt no Līvānu novada Rožupes pagasta valdes sastāva Sanitu Dubovsku. 

2. Iekļaut Līvānu novada Rožupes pagasta valdes sastāvā Ingu Kūkusiliņu.  

3. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi Rožupes pagasta valdes priekšsēdētājs. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Līvānu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

4. Par Sociālā aprūpes centra "Rožlejas" vadītājas atbrīvošanu 

Ziņo Ināra Kalvāne 

Saskaņā ar Līvānu novada pašvaldības nolikuma 40.5. apakšpunktu Līvānu 

novada domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja, atklāti 

balsojot ar 7 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ināra 

Kalvāne, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Sanita Pinupe), "Pret" – nav, "Atturas" – 

nav, "Nepiedalās" – nav, izvirza uz domes sēdi šādu lēmuma projektu: 

 

Līvānu novada pašvaldībā 29.08.2023. saņemts Sociālā aprūpes centra 

“Rožlejas” vadītājas Guntas Jaudzemas iesniegums (reģistrēts ar Nr. 

LNP/2.2.12/23/241) par atbrīvošanu no ieņemamā amata ar 01.10.2023. Atbilstoši 



4 

 

Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 10.punktam tikai dome var iecelt amatā un 

atbrīvot no amata pašvaldības iestāžu vadītājus. 19.09.2023. saņemts Ineses Šilovas 

iesniegums (reģistrēts ar Nr. LNP/2.2.12/23/277) par Sociālā aprūpes centra 

“Rožlejas” vadītāja pienākumu pildīšanu uz laiku. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 17.panta trešās daļas 7.punktu, domes 

priekšsēdētājs, ja nepieciešams, ieceļ no pašvaldības administrācijas darbinieku vidus 

iestādes vadītāja pienākumu izpildītāju viņa prombūtnes laikā vai līdz brīdim, kad 

dome lēmusi par jauna iestādes vadītāja iecelšanu amatā.  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 10.punktu, likuma 

“Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonas darbībā” 4.panta pirmās daļas 

16.punktu, 20.panta piekto daļu, Darba likuma 100.panta pirmo daļu, ņemot vērā 

Guntas Jaudzemas 29.08.2023. iesniegumu un Ineses Šilovas 19.09.2023. iesniegumu, 

Līvānu novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

 

1. Atbrīvot Guntu Jaudzemu, personas kods, no Sociālā aprūpes centra “Rožlejas” 

vadītājas amata ar 29.09.2023.  

2. Iecelt par Sociālā aprūpes centra “Rožlejas” vadītāja pienākumu izpildītāju Inesi 

Šilovu, personas kods, ar 30.09.2023. 

3. Uzdot Personāla vadības un administratīvajai nodaļai izsludināt konkursu un 

sagatavot konkursa nolikumu Sociālā aprūpes centra "Rožlejas" vadītāja amatam. 

4. Uzdot Līvānu novada pašvaldības izpilddirektoram veikt visas nepieciešamās 

darbības saskaņā ar Darba likumu un citiem normatīvajiem aktiem, kas regulē darba 

tiesiskās attiecības, lai nodrošinātu lēmuma izpildi. 

5. Personāla vadības un administratīvajai nodaļai 15 dienu laikā pēc lēmuma spēkā 

stāšanās paziņot Valsts ieņēmumu dienestam par grozījumiem valsts amatpersonu 

sarakstā. 

6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Sēde slēgta plkst. 09:35 

Protokols parakstīts  

 

Sēdi vadīja 

Sociālo, izglītības, kultūras un  

sporta jautājumu komitejas priekšsēdētāja     /paraksts/                                  I.Kalvāne 

 

Sēdi protokolēja 

Juridiskās nodaļas juriskonsulte         /paraksts/                L.Purviņa 


